

Anders Berthelsen Holding ApS

Pileparken 70
2605 Brøndby
CVR-nr. 30 35 36 76

Årsrapport for 1. juli 2017 - 30. juni 2018
(6. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2018

Anders Berthelsen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Anders Berthelsen Holding ApS
Pileparken 70
2605 Brøndby

CVR-nr.: 30 35 36 76
Stiftet: 12. marts 2007
Hjemsted: Brøndby
Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Direktion Anders Berthelsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i øvrige virksomheder samt formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -57.023.

Egenkapitalen udgør kr. 662.632.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18	2016/17
BRUTTOFORTJENESTE		-13.740	-21.857
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	300.000
Finansielle indtægter		6.729	120.811
Finansielle omkostninger		<u>-57.221</u>	<u>-3.946</u>
RESULTAT FØR SKAT		-64.232	395.008
Skat af årets resultat		<u>7.209</u>	<u>-15.180</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-57.023</u></u>	<u><u>379.828</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	945.205
Overført resultat		<u>-57.023</u>	<u>-565.377</u>
Disponeret i alt		<u><u>-57.023</u></u>	<u><u>379.828</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	30/06-18	30/06-17
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		169.022	114.735
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	<u>19.480</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>188.502</u>	<u>114.735</u>
Værdipapirer		<u>594.701</u>	<u>794.191</u>
Likvide beholdninger		<u>207.929</u>	<u>56.960</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>991.132</u>	<u>965.886</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.141.132</u>	<u>1.115.886</u>

Balance

PASSIVER

	Note	30/06-18	30/06-17
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>537.632</u>	<u>594.655</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>662.632</u>	<u>719.655</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat		57.945	23.006
Anden gæld		<u>420.555</u>	<u>373.225</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>478.500</u>	<u>396.231</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>478.500</u>	<u>396.231</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>1.141.132</u></u>	<u><u>1.115.886</u></u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2017/18	2016/17
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1

2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Af de samlede tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse pr. 30. juni 2018 kan tilgodehavender hos medlemmer af selskabets ledelse specificeres således:

Tilgodehavende hos	Tilbagebetalt i året	Rentefod	Saldo 30/06-18
Direktion	0	10,05	19.480

Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for ovenstående lån.

Der er ikke foretaget sikkerhedsstillelser for medlemmer af selskabets ledelse.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Anders Berthelsen ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Selskabet hæfter solidarisk med hovedaktionæren for den skyldige kildeskat af det skattepligtige aktionærlån.